Praesens par cum genuino Transumpto Capitularii collatum 
ac eidem in omnibus conforme esse attestamur.

Istebné Die Octava Julii Anno Millesimo septingentesimo 
quinquagesimo septo.

Joannes Dávid I. Comitatus Árvensis Ordin: Judliums. 
m. p. L. S.

Josephus Okolicsányi I. Comit: Árvensis Juratus assessor
m. p. L. S.

7*
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X X IY .
Reverendissimo Domino Stephano Fejérkövy Dei, et Aposto- 

licae sedis Gratia Episcopo Ecclesiae Nitriensis, Lociquae ejus
dem Comiti perpetuo, nec non sacratissimi Principis, et Domini 
Domini Rudolphi Secundi Dei Gratia Electi Romanoris Imperatoris 
semper Augusti, ac Germaniae, Hungáriáé etc : Consiliario, et per 
Hungáriám Locumtenenti, Domino et Patrono eorum obsenmndis- 
simo Capitulum Ecclesiae, Scepusiensis Orationum devotarum suf
fragia cum Obseqioruni promptitudinae. Vestra noverit Reveren
dissima Dominatio etc. Super quo vas harum serie hortamur, et re
quiremus, ac nihil ominus authoritate praefatae Sacratissimae Cae- 
sarae Regiaequae Majestatis, qua fungimur, vobis commitimus, et 
mandamus, quatenus Vestrum mittatis Hominem vestro pro Testi
monio fide dignum, quo praesente Egregii et Nobiles Stephanus 
Kubiny de Felső-Kubin, vel Florianus Dávid etc: nec non Matt
hias, Michael, et Georgius Meskó, de Felsö-Kubin, et Nicolaus, 
ac Raphael Ország, aliis absertibus Homo Regius, per nos ad 
idem specialiter transmissus ad faciam predictac possessionis 
Felső-Kubin e tc : e tc : Nos itaquae preinsertis hortationibus et 
requisitionibus, Comissionibusquae et mandatis Vestrae Reveren
dissimae Dominationis in omnibus, uti semper tenemur obtempe
rare volentes, una cum prefato Nobile Nicolao Ország Homine 
Regio, inter alios homines Regios, in prescriptis Literis Introduc
toris et statutoriis nominatim conscriptos specificato, et per Re
verendissimam Dominationem ad idem specialiter transmisso nos
trum hominem videlicet e tc : e tc : Datum Furia Secunda proxima 
post Dominicam Invocavit. Anno Domini Millessimo Quingentesimo 
Nonagesimo Sexto. (1596).

L. S.

XXV.
Illnstri, ac Magnifico Domino, Domino Comiti Stephano de 

Illésháza, Palatino Regni Hungáriáé, Judici Commanorum etc : Se
renis, simi principis et Domini Domini Matthiae Secundi Dei Gra
tia Regis Hungáriáé, designati in Regem Bohemiae e tc : Consili- 
liario, et per Hungáriám Locumtenenti e tc : Domino et patrono 
ipsorum observandissimo Capitulum Ecclesiae Scepusiensis, e tc : 
noverit Illustris ac Magnifica Dominatio Vestra Nos Literas ejus
dem Dominationis Vestrae, Introductorias. et Statutorias pro parte

Nobilium Georgii, filii condam Matthiae Meskó de Felső-Kubin, et 
Danielis Thuránszky, in simplici papyro clause confactas et ema
natas, nobisquae, praeceptorie sonantes et directas, honore et Re
verentia quibus decuit, recepisse in haec verba : Amicis suis Reve
rendis Capitulo Ecclessiae Scepusiensis, Comes Stephanus de Illyés- 
liáza, Palatinus Regni Hungáriáé etc: nec non Serenissimi Prin
cipis et Domini Domini Matthiae Secundi, Dei Gratia Regis Hun
gáriáé etc: Consiliarius, et per Hungáriám Locumtenens etc: Sa
lutem et Amicitiam paratam cum Honore. Quam nos cum ad no- 
nullorum petitionem apud nos propterea factam, tum vero attentis, 
et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis Nobilium Georgi Mes
kó, filii condam Matthei Meskó de F.-Kubin—.—.—verum, dum prae
fatos Homo Regius dicto Testimonio nostro sibi adhaerente et assis
tente die, et loco in praenotatis coram vicinis, et Commataneis Nobili
bus scilicet et Ignobilibus superius recensitis, et consriptis, prae
fatos Georgium filium condam Matthiae Meskó de F.-Kubin, et 
Dánielem Thuránszky etc: praemissae Donationis Vestrae Domi
nationis, et luris Regii Titulus ipsis incumbentibus perpetuo pos
sidendam Statuere voluisset, tunc statim ibidem in faciebus praes
criptorum Locorum predictus Matthias Ivanovicz; Item Petrus, 
Simon, Felix, Benedictus et Bartholomaeus Koroda, nec non Ja- 
kobus Stephanovicz Georgius ac Michael Lauko, singuli suis tan
tum propriis nominibus, et in personis e tc : Verum, Nobiles Geor
gius junior et Daniel, Adamus quae ac Jakobus Meskó de eadem 
F.-Kubin, Item Leonardus Ország aliter Gazda, similiter de eadem 
F.-Kubin ibidem in suis propriis nominibus praemissae totali et 
integrae statutione atquae Introductioni Contradictionis velamine 
obviassent, et obstitissent e tc : Anno Domini Millesimo sexcente
simo nono (1609).

XXVI.
Nos Petrus Baycsy, de Bajcs et in Geczel-falva, Vice-Comes, 

Judlium, et Jurati Assessores, Sedis Judiciarie Comitatus Arven- 
sis. Damus pro memoria per praesentes. Quod cum Nos Feria 
secunda, proxima post Dominicam Oculi, hic in Oppido Nagy-Fa- 
lu, tempore, et Loco sedis Nostrae Judiciariae, pro faciendis, et 
discutiendis, causantium moderativis Judiciis, pro Tribunali Com- 
paruissemus, et constituti fuissemus. Egregii et Nobiles Nicolaus 
Meskó de Felseő-Kubin Judlium, et Nicolaus Országh aliter Gazda
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Juratus Assessor, Nostri, e medio Nostri exegentes, Nobis sub 
Juramento ipsorum, in Generali Decreto contento, fideliter retule
runt, isto modo : Qualiter cum ipsi, Anno Domini Millessimo sex
centesimo, Decimo quarto hoc praesunti, Die sexta Mensis Janu
arii in Domo et Curia Nobilitari, Egregii Georgii Meskó de dicta 
F.-Kubin filii condam Matthiae Meskó et in eadem Felseő-Kubin, 
ac isto Comitatu Arvensi fundata et extructa constituti fuissent 
et comparuissent. Ibi tum coram ipsis Nobiles, Daniel Meskó Fi
lius condam Andreae Meskó de eadem Felseő-Kubin, et Georgius, 
Matthias, Joannes, et Stephanus Meskó, Fratrem ejusdem Danielis 
Meskó carnales, Personaliter Comparentes matura prius, et exacta, 
Idem Daniel Meskó, intra se praehibita Deliberationae, ipsumqua, 
in extrema jam paupertato existentem —.—.—.—.—.—,— —.— 
—.—.—.—.—.—.—.—.—.—.—.—.—.—• ipsis Fratribus ipsius an- 
nitentibus, et per omnia consentientibus, ipsisquae presentibus. 
Idem Daniel Meskó a praefato Domino Georgio Meskó, suo F rat
re consanguineo, Florenos Hungaricales Triginta, paratis in pecu
niis, coram ipsis Judlium, et Jurati Assessoris Nostris etc: etc: 
Ad quam tandem fidelem Relationem, praefatorum Nicolai Meskó 
Judlium, et Nicolai Országh aliter Gazda, Juráti Assessoris Nost
rorum, praementionato Georgio Meskó, ac dictae Dominae Clarae, 
Thuránszky Consorti ejusdem et Haeredibus. —.—.—.—.— .— 
—.—.—.—.—.—.—.—.—.— .—.—.— Jurium ipsorum fu
turam ad Cautelam, hasee Literas Nostras authentice extradan- 
tas, et concedendas duximus. Datum in Oppido Nagy-Falu, Feria 
secunda proxima post Dominicam Oculi, Anno Domini Millesimo 
sexcentesimo decimo quarto (1614).